АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 декабря 2010г.                                                                                    №274

«О местах сбора
ртутьсодержащих приборов

у населения на территории

Рождественского сельского

поселения»

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской федерации от 03.09.2010года № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащий сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что сбор ртутьсодержащих приборов у населения, включая лампы ДРЛ, производить один раз в квартал, в первую субботу каждого месяца, с 11.00-14.00. Места сбора ламп определить в следующих местах:                                ДК с.Рождествено, ДК д.Батово, ДК п.Дивенский.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Рождественского сельского поселения Трофимова С.Н.
Глава администрации                                        С.А.Букашкин

Трофимов С.Н. тел. 62-293